
Kalėdinė pasaka Taline 

2023 gruodžio 9-10 d. 

PIRMA DIENA. Labai anksti ryte autobusu išvykstame iš Kauno. Sustojame Kupiškyje paimti likusių 

keleivių. Važiuojame per Latviją su keliais sustojimais. Apie vidurdienį atvykstame į viduramžiais 

alsuojantį Taliną. Apsistojame viešbutyje ir keliaujame pasižvalgyti po miestą pėsčiomis. Tompea pilis, 

Domo katedra. Prieš jus išsirikiuos miesto sinos bokštai. „Ilgąja koja“ nusileisime nuo Tompea kalvos į 

rotušės aikštę. Čia pasitiks kavinių ir prekeivių šurmulys, senieji pirklių namai ir senoji vaistinė bei 

miestą saugantis Vana Tomas rotušės bokšte, „bandelių“ skersgatvis, miesto gildijų pastatai, Šv. 

Katarinos kiemelis, Viru vartai. Vakarosime šurmuliuojančiame Talino senamiestyje, kol grįšime į 

viešbutį nakvynei ir poilsiui. Nakvynė viešbutyje. 

 

ANTRA DIENA. Pusryčiai viešbutyje. Sėdam į autobusą ir lydimi gidės pasakojimų vykstame 

pasižvalgyti į nuo centro nutolusius objektus. Kadriorgo parkas ir rūmai, Piritos olimpinis centras, Šv. 

Brigitos vienuolyno griuvėsiai, Undinėlės paminklas. Paliekame kalėdiniais meduoliais kvepiantį Taliną 

ir važiuojame namo. Kad nebūtų taip ilgu važiuoti, sustojame žaviame Limbaži miestelyje šalia sienos. 

Pasivaikštome po pilies griuvėsius ir lankomės unikaliame Gyvojo sidabro muziejuje, kuriame 

eksponuojami įspūdingi sidabro gaminiai (muziejaus lankymo kaina 5 Eur). Vėlai vakare grįžtame į 

Lietuvą. 

 

Kelionės kaina: 149 Eur žmogui dviviečiame kambaryje 

Į kelionės kainą įskaičiuota: 

 Kelionė patogiu autobusu 

 1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje Taline 

 Ekskursinė programa lietuvių kalba 

 Grupės vadovo-gido paslaugos 

Į kelionės kainą neįskaičiuota: 

 Bilietai į mokamus objektus 

 Medicininių išlaidų užsienyje draudimas 

 Maisto, asmeninės ir kitos nepaminėtos išlaidos. 

 

Pastabos: minimalus keliautojų skaičius grupėje – 35 žmonės. Nesusirinkus minimaliam turistų skaičiui 

ir turistams sutikus, kelionės kaina perskaičiuojama. Kelionės organizatorius pasilieka teisę optimizuoti 



maršrutą likus mėnesiui iki kelionės pradžios; kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų 

objektų skaičius ar kainos gali keistis; Muziejuose, bažnyčiose ir kituose mokamuose objektuose kelionės 

vadovas ekskursijų neveda; nurodyta tarpinių pervežimų trukmė gali keistis dėl kelių būklės, eismo a 

roro sąlygų. Siekdamas užtikrinti keliautojų saugumą, kelionės organizatorius pasilieka teisę keisti 

kelionės program, ekskursijų eilės tvarką, viešbučius dėl aplinkybių arba įvykių kelionės šalyje (gamtos 

reiškiniai, oro sąlygos, streikai, politinės aplinkybės, etc.), kurių nebuvo galima numatyti iki kelionės 

pradžios, Kelionės organizatorius neatsako už papildomas išlaidas, atsiradusias dėl šių aplinkybių. 

Privalomas asmens tapatybės dokumentas – LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė turi galioti 

ne mažiau nei 3 mėn. po kelionės pabaigos. 

 

Aušra Jesiškienė 

+370 686 84 895 

 


